

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA
EKONOMIKOS POLITIKOS GRUPĖ

PAŽYMA

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO DĖL 2022 METŲ LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS BIUDŽETO PATVIRTINTŲ ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMO PAGAL
PROGRAMAS PROJEKTO
(TAP NR. 22-153(2)) (TAIS NR. 22-1441(2))

2022-02-09 Nr. NV-319

Vilnius

Projekto rengėjas: Finansų ministerija.

Projekto tikslas: paskirstyti 2022 m. valstybės biudžeto patvirtintus asignavimus pagal programas.

Dabartinė situacija: Vyriausybė paskirsto Seimo patvirtintus valstybės biudžeto asignavimus pagal programas, taip pat tvirtina techninės paramos lėšų sumas institucijoms, kurios dalyvauja įgyvendinant ES struktūrinių fondų ir Sanglaudos fondo lėšomis finansuojamas programas (projektus) arba rengiasi jas (juos) įgyvendinti. Finansų ministerija pagal asignavimų valdytojų pateiktas programų sąmatas parengė Vyriausybės nutarimo projektą, kuriame siūlo nustatyti kiekvienai valstybės biudžeto asignavimų valdytojų programai bendrą asignavimų sumą, iš jų asignavimus darbo užmokesčiui, taip pat patvirtinti 2022 m. maksimalias Europos Sąjungos 2014–2020 metų techninės paramos veiksmų programai administruoti, informuoti apie veiksmų programą ir veiksmų programai vertinti ir techninės paramos 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos įgyvendinimui pasirengti skiriamas sumas.

Projekto esmė: pagal asignavimų valdytojų pateiktas programų sąmatas paskirstyti 2022 metų valstybės biudžeto patvirtintus asignavimus pagal asignavimų valdytojų vykdomas programas ir patvirtinti 2022 metų maksimalias Europos Sąjungos 2014–2020 metų techninės paramos veiksmų programai administruoti, informuoti apie veiksmų programą ir veiksmų programai vertinti ir techninės paramos 2021–2027 metų Europos Sąjungos fondų investicijų programos įgyvendinimui pasirengti skiriamas sumas.

Derinimas: ankstesnis teikimas svarstytas 2022 m. vasario 8 d. tarpinstituciniame pasitarime, kuriame nutarta pasiūlyti pagal išsakytas institucijų pastabas patikslinti projekto 2 priedą, projektas atitinkamai patikslintas.

Atitikimas Vyriausybės programai: projektas tiesiogiai Vyriausybės programos nuostatų neįgyvendina.

Dalykinio vertinimo išvada: Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupei nepateikus esminių pastabų, siūloma projektą svarstyti Vyriausybės posėdžio A dalyje.

Ekonomikos politikos grupės patarėjas

Tautvydas Brazdžiūnas

Tautvydas Brazdžiūnas, tel. +37070663807, el. p. tautvydas.brazdziunas@lr.lt